事 務 連 絡

令和 3 年 4 月 27 日

各務原市内の入所・入居系高齢者施設 管理者各位

各務原市健康福祉部健康管理課長

入居者と同時期に新型コロナウイルスワクチンの接種を受ける

ことができる施設従事者について（再周知）

平素より市行政に多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 標記の件につきましては、これまで施設向けのオンライン説明会や通知文書、Q&A 等で

お伝えし、皆様には接種希望従事者リストをご提出いただいているところでございますが、

ご提出にあたり、接種を受ける事が出来る施設従事者範囲にかかるお問い合わせ等が多い

事から、別紙の通り今回改めて周知させていただきます。

各務原市健康福祉部健康管理課

新型コロナウイルスワクチン接種対策室（担当：荻）

電話 058-383-7297（直通） FAX 058-383-2150（直通）

E メール kenkok@city.kakamigahara.gifu.jp（代表）